Offizielle Ergebnisliste

Bike Team Ginner

GRASBERG - BERGZEITFAHREN

1. Bewerb zur 12. Buchenbergtrophy

Niederosterreich

Ort und Datum: Waidhofen/Ybbs - Grasberg, 08.10.2016
Veranstalter: SPORTUNION Waidhofen/Ybbs (2035)
Durchfiihrender Verein: SPORTUNION Waidhofen/Ybbs (2035)

Kampfgericht:
Renndurchfiihrung: Bike Team Ginner
Zeitnehmung: Ritt Daniel
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 14:00
Strecke: Vogelsang - Gasthaus Grasberg
Hohendifferenz: 215 m Lange: 24m
Gemeldete Starter: 49
In der Wertung: 49 (100,00%)
Schiiler mannlich
Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit
1 28  HINTERPLATTNER Michael 2005 M ASKO Waidhofen/Ybbs 15:04,41

Jugend mannlich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit
1 22  WOLKERSTORFER Simon 2003 M Schiclub Gdstlin 12:17,59
Samstag, 8. Oktober 2016, 14:19 Auswertung: SPORTUNION Waidhofen/Ybbs

Eigener Bewerb

Diff. Info
0,00 WY

Diff. Info
0,00 WY
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Eigener Bewerb

Herren
Rang StNr
1 20
2 44
3 48
4 37
5 17
6 5
7 19
8 24
9 38
10 4
1 25
12 43
13 10
14 7
15 41
16 26
17 34
18 36
19 46
20 32
21 1
22 33
23 21

Damen Allgemein

Rang

1 2
30
31
8
49
40
14
23

o ~N & o A WD

StNr

JG  Sex Mannschaft

Name

DURAUER Norbert 1986
POCHACKER Julian 1999
STOCKNER Markus 1989
HASLINGER Tobias 1999
ESLETZBICHLER Michael 1979
FLUCH Bernhard 1977
DURAUER Wolfgang 1976
HEIGEL Stefan 1980
RIEGLER Niko 2001
FLUCH Elias 2001
RIGLER Andreas 1980
TATZREITER Andreas 1984
HAGER Ferdinand 1998
KINZL Paul 1980
STEINAUER Ernsts 2001
SCHNEIDER Jakob 2001
WIELAND Philipp 1990
REITNER Johannes 1983
OLLINGER Benjamin Herbert 1987
KAMMERHOFER Christian 1976
SCHMID Stefan 1993
SONNLEITNER Josef 1978
GRABNER Gerhard 1977
Name JG
MUHLBACHLER Julia 1989
SCHOBER Sophie 1986
DURAUER Daniela 1976
FREHSNER Herta 1963
STREICHER Hannah 2001
HEINICKE Anke 1978
STUTZ Susi 1972
WOLKERSTORFER Birgit 1968

Samstag, 8. Oktober 2016, 14:19
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.4.1 - Lizenz 2035 - Zeitnehmung: Microgate Racetime

Auswertung: SPORTUNION Waidhofen/Ybbs
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Sex
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Lietz Sport Racing
Lietz Sport Racing
Lietz Sport

Felbermayr Wels

Lietz Sport

Bike Team Ginner
ASKO Waidhofen/Ybbs

ASKO Waidhofen/Ybbs
Bike Team Ginner

Sportunion Waidhofen/Y
Bike Team Ginner

Lietz Sport

ASKO Waidhofen/Ybbs
ASKO Waidhofen/Ybbs

Tri Team Kaiser
Bike Team Ginner

Bike Team Ginner
Tria Team NO West
Bike Team Ginner

Mannschaft

Sportunion Waidhofen/Y
Lietz Sport Racing
ASKO Waidhofen/Ybbs
Bike Team Ginner
ASKO Waidhofen/Ybbs
ASKO Waidhofen/Ybbs
Bike Team Ginner
Schiclub Gostlin

Ges.Zeit
7:49,85
7:59,24
8:19,68
8:24,35
8:42,34
8:50,26
8:51,43
8:53,80
8:58,11
9:01,29
9:18,00
9:20,03
9:37,66
9:42,42
9:46,37
9:47,90

10:10,60

10:10,93

10:19,28

10:35,60

10:45,32

10:58,82

11:27,52

Ges.Zeit

9:23,67
10:04,05
10:50,35
11:23,81
11:32,67
12:27,22
12:45,95
14:55,98

Bike Team Ginner
GRASBERG - BERGZEITFAHREN

Waidhofen/Ybbs - Grasberg, 08.10.2016

Diff. Info
0,00 WY
9,39
29,83 WY
34,50 WY
52,49 WY, BT
1:00,41 WY
1:01,58 WY, BT
1:03,95 WY, BT
1:08,26 WY
1:11,44 WY, BT
1:28,15 WY
1:30,18 WY, BT
1:47,81 WY, BT
1:52,57
1:56,52 WY
1:58,05 WY
2:20,75
2:21,08BT
2:29,43WY, BT
2:45,75WY, BT
2:55,47 WY
3.08,97BT
3:37,67 WY

Diff. Info
0,00 WY
40,38 WY
1:26,68 WY, BT
2:00,14 WY
2:09,00 WY
3:03,55 WY
3:22,28 WY, BT
5:32,31 WY
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Eigener Bewerb

Masters I
Rang StNr  Name
1 6  TATZREITER Peter
2 18  BAUER Andreas
3 9  FREHSNER Wolfgang
4 29  WIESER Dieter
5 39 REITBAUER Andreas
6 35  STEINER Josef
7 16 LETTNER Herbert
8 15  SEISENBACHER Herbert
9 13 STUTZ Armin
10 3 JELINEK Bernhard
11 12  NABECKER Dietmar
Masters I1
Rang StNr  Name
1 50 LEUTGEB Gerald
2 42  NIETSCH Johann
3 47  KOTTLER Alfred
4 27  HASLINGER Peter
Spezialklasse
Rang StNr  Name
1 11 DIEMINGER Christoph
Unterschrift

Samstag, 8. Oktober 2016, 14:19

JG
1974
1973
1962
1971
1968
1965
1967
1964
1972
1970
1972

JG
1960
1958
1959
1959

JG
1990

Sex Mannschaft

Bike Team Ginner
Bike Team Ginner
Bike Team Ginner
Bike Team Ginner
FC Sonntagberg
Sportunion Waidhofen/Y
Bike Team Ginner
Bike Team Ginner
Bike Team Ginner
Bike Team Ginner
Bike Team Ginner

=
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Sex Mannschaft

M OAMTC-ASC Tiroler Radl
M ASKO Waidhofen/Ybbs
M Lietz Sport

M Lietz Sport

Sex Mannschaft
M Bike Team Ginner

Ges.Zeit
8:39,10
8:52,33
9:13,88

10:31,27

11:21,18

11:33,21

11:49,65

12:26,90

12:36,96

13:04,42

13:16,74

Ges.Zeit
8:56,53
9:32,32

10:05,74

10:33,34

Ges.Zeit
11:57,25

Bike Team Ginner
GRASBERG - BERGZEITFAHREN

Waidhofen/Ybbs - Grasberg, 08.10.2016

Diff. Info
0,00 WY
13,23 WY
34,78 WY
1:52,17T WY, BT
2:42,08BT
2:54,11WY, BT
3:10,55 WY
3:47,80 WY
3:57,86 WY, BT
4:25,32 WY
4:37,64 WY

Diff. Info
0,00
35,79 WY
1:09,21 BT
1:36,81 WY, BT

Diff. Info
0,00 WY

Auswertung: SPORTUNION Waidhofen/Ybbs
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